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“Sesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870”
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Grupo 1
Sub-G
T gan DESCRIRCION |
Detalle FF |
11 PODER LEGISLATIVO
1 CONGRESO NACIONAL
100 INGRESOS CORRIENTES
150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
- 151 TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL
10 10 RECURSOS DEL TESORO i \\\
200 / INGRESOS DE CAPITAL ‘
220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
221 TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL //
10 10 RECURSOS DEL TESORO :
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Fecha -  11/12/24
Hora 14:38:47

“INGRESOS 2025

173.660.097.117

162.335.333.406
162.335.333.406
162.335.333.406
162.335.333 406
11.324.763.711

11.324.763.711
11.324.763.711

11.324.763.711

Dra.

Diputa a Naciopal




